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Dziś nowe otwarcie elektromarketu Media Expert. Kto z Klientów zakręcił kołem fortuny? Kto wygrał?

Już dziś, 15 XI o godzinie 7:00, odbyło się uroczyste przecięcie wstęgi w nowym salonie Media Expert w Wyszkowie
przy ulicy I Armii Wojska Polskiego. Jest to salon o wielkości 1100 m2 powierzchni, zatrudnienie w nim znalazło
ponad 10 osób. Elektromarket wolnostojący. Podczas otwarcia przewidziano najniższe z możliwych ceny, np. TV
Samsung 32” tylko za 899 zł oraz wiele dodatkowych promocji handlowych i atrakcji dla Klientów. 

Na przykład: hostessy rozdawały w mieście aż 10 tys. bonów gotówkowych do wydania w salonie podczas otwarcia,
zapewniliśmy darmowy dojazd na otwarcie londyńskim autobusem, w sklepie sukcesywnie trwał konkurs z kołem
fortuny w roli głównej, w którym Klienci kręcąc kołem mogą wygrać atrakcyjne nagrody. Jednocześnie - trwała
fotopromocja, 4 pary okularów 3 D były gratis do TV marki LG, produkty FINISH i ARIEL dodawane były gratis do
zakupów, były też oferowane 2 produkty w cenie 1, do Klientów trafiały także bony gotówkowe za zakupy
konkretnych towarów. Do kuchenek mikrofalowych wydawaliśmy popcorn gratis, kawa i filiżanki przy zakupie
expressu DELONGHI były w prezencie... Otwarcie jest lokalnym wydarzeniem. Trwa do godziny 19:00. 

 Na zdjęciu otwarcie z Nowego Miasta Lubawskiego – na chwilę przed godziną 7:00. 
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Media Expert to dynamicznie rozwijająca się sieć elektromarketów, obecna na rynku od 10 lat. Jest jedną z
największych i najlepiej rozpoznawalnych marek branży Multimedia, RTV, AGD w Polsce. Media Expert jest liderem
na rynkach miejscowości  do 100 tys. mieszkańców , oferując klientom największy wybór elektroniki użytkowej w
najniższych cenach. W ramach sieci działa 283 elektromarketów. Właścicielem nowo otwieranego salonu w Wyszkowie
jest TERG S.A. - posiadający 184 elektromarkety marki Media Expert.

Media Expert
więcej informacji z Media Expert
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